[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2003 г.  №  253

       г. Цимлянск

«О внесении изменений в постановление

 главы администрации района от 04.01.2003г.

 № 4 «Об утверждении штатного расписания
 аппарата администрации района и ее структурных

 подразделений на 2003 год»

В целях упорядочения оплаты труда муниципальных служащих по управлению сельского хозяйства и в соответствии с Областным законом «О денежном содержании муниципальных служащих и лиц, замещающих выборные муниципальные должности в Ростовской области» от 27.10.2000г. № 109-ЗС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в приложение № 8 «Штатное расписание управления сельского хозяйства», утвержденное постановлением главы администрации района от 04.01.2003г. № 4 «Об утверждении штатного расписания  аппарата администрации района и ее структурных  подразделений на 2003 год» следующее изменение:

-пункт 3 читать в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во ед.
	Должност.

оклад
	Надбавка за особые условия труда
	Надбавка за квалификацию
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячная премия
	Материальная помощь
	Прочие надбавки
	Итого в месяц

	Главный бухгалтер
	1
	2500
	2250

	500
	625
	2625

	8500

2. Данное постановление вступает в силу с 1 июня 2003 года.

3. Управлению сельского хозяйства в соответствии со ст.73 ТК РФ уведомить в письменной форме соответствующего работника об изменении существующих условий трудового договора до 01.04.2003г.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления сельского хозяйства          Руденко В.П.

Первый заместитель главы

администрации района                                                    В.В.Молибог

 Верно: управляющий делами                                                        А.В.Назаров

Постановление вносит

районный финансовый отдел